#
Ministério da EduaÇão
InstitutaFederaldoParani

PARTA R TA N 8 8 3 DE 17 DE MAIO DE 2o1 7

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto
Fedcra] do Paraná. no uso da competência que Ihc
conlêre a Pararia n' 889. de 18 de Juljto de 2016
publicada no Diário Oficiar da {Jnião do dia 19 de
julho de 2016. seção 02, página 22, consideruldo o
constante nos artigos ll e 12 da Lei n' 11.091,'05.
com alteração dada pelcl artigo 44 da Lei 12.772/12
e Decreto n' 5824/06 c o contido no processo n'
23398.000133/2(}1 7- 1 1

RESOLVE

Conceder Tnçentivo à Qualificação, com percentual dc 30%(tanta por cento), a

partir de 02/02/201 7, ao(à) servidor(a) bíAURICIO DA SI l.VA, matrícula SIAPE n' 21 80762.

ocupante do cargo de Assistente de Aluno, lotado(a) no Campus Cascas,'cl, pela conclusão em

09/03/2017 do curso de Especialização em Educação a Distancia com llabilitação em
ltcnologiu Educacionais, rea]izado na ]nstitu]ca ].edcral do Paraná.

ELIANE. AI'AREqrIDÁ MESQUITA
Pró-Reitora dc qes#i$) de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Restaria
Av. Vector Ferreiro do Anlara1, 306 -Tarar»ã. Curitiba - PR l CEP 82530-230 Bus